MAGYAR VADGAZDALKODOK EGYESULETE
H-8000 Székesfehérvar, Tolnai u. 1.
Telefon: +36-22/510-537

k
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MEGHIVO

A MAGYAR VADGAZDALKODOK EGYESULETE
TISZTELETTEL MEGHIVJA ONT

2019. MAJUS 9-EN (csiit6rtokon) 09.00 ORAKOR

A VADEX MEZGFOLDI ZRT. SOPONYAI VADASZHAZABAN
TARTANDO KOZGYULESERE.

A Kozgytilés napirendje:

Beszamold az Egyesiilet 2018. évi tevékenységrél és annak elfogadasa
2. AFeliigyel6bizottsag beszamoldja a 2018. évi gazdalkodasrol és annak elfogadasa

=

3. A 2018. évi Uzleti évre vonatkozd, a szamviteli térvény szerinti beszéamolé és mérleg
ismertetése és elfogadasa

4. 2019. évi szakmai programok és kdltségvetés megtargyaldsa, és annak elfogadasa

5. Tajékoztato tagfelvételekrdl

6. Tajékoztatd az ASP helyzetrdl (el6ado felkérés alatt)

7. L6tt vad felvasarlds és vadhus forgalom alakuldsa (el6adok: Lelké Marta értékesitési vezetd,
Tapasztd Sandor vadfelvasarlasi osztalyvezetd)

8. Egyebek

9. Ebéd

A Kozgy(lés hatarozatképességének érdekében, illetve a napirendi pontok fontosségdra valo
tekintettel megjelenésére  feltétleniil szamitunk! Kérem, hogy akadalyoztatds esetén
meghatalmazassal rendelkezé képviseletet sziveskedjen biztositani!

A kozgy(ilés hatarozatképes, ha azon az Egyesiilet Tagjainak legaldbb 50%-a + 1 f6 megjelenik.
Székesfehérvar, 2019. dprilis 24.

Tisztelettel:

Majoros
elnok




Meghivot kapjék:

Majoros Gabor elnok VADEX Mez6foldi Zrt. majorosg@vadex.hu
Vargéné Bokor Bernadett | titkdr VADEX Mez6foldi Zrt. bokorb@vadex.hu
GGBbolos Péter alelndk Gyulaj Zrt. gobolos@gyulajzrt.hu
Barkdczi Istvan elnckségi tag | Sefag Zrt. barkoczi.istvan@sefag.hu
Macsek Lajos elntkségi tag | Vértesi Erd6 Zrt. titkarsag@verteserdo.hu
Zay Adorjan elnokségi tag | Eszakerdé Zrt. zay.adorjan@eszakerdo.hu
Balint Sandor FB elnok Dalerd Zrt. balintsp@gmail.com

Both Hajnalka FB tag Gyulaj Zrt. both@gyulajzrt.hu
Holbling Sdndor FB tag Mecsekerdd Zrt. holbling.sandor@mecsekerdo.hu
Spiegel Endre Dalerd Zrt. spiegel.endre@dalerd.hu
Csonka Tibor Gemenc Zrt. gemenc@gemenczrt.hu
Keszi Laszlo Mecsekerdd Zrt. kozpont@mecsekerdo.hu

Buzanszkyné Lang
Monika

Oreglaki Vadfeldolgozo Kft.

buzanszky@vadfeldolgozo.hu

Rosta Gyula

Zalaerdé Zrt.

vezerigazgato@zalaerdo.hu

Szalay LaszIo

Budapesti Erd6gazdasag Zrt.

szalay@bp-erdo.hu

Galamb Gabor Kasz6 Zrt. galamb.gabor@kaszozrt.hu
Ugron Akos Verga Zrt. info@verga.hu

dr. Jung Laszl6 Egered6 Zrt. jung.laszlo@egererdo.hu
Dégi Zoltan Géza Nefag Zrt. z.degi@nefag.hu

Sulyok Ferenc Kefag Zrt. sulyokf@kefag.hu

Szalacsi Arpad

Nyirerdd Zrt.

arpad.szalacsi@nyirerdo.hu

Orban Tibor

Kisalféldi Erd6gazdasag Zrt.

orban.tibor@kaeg.hu

Reinitz Gabor

Pilisi Parkerdé Zrt.

informacio@pprt.hu

Varga LaszI6

Bakonyerd6 Zrt.

titkarsag@bakonyerdo.hu

dr. Jdmbor Laszld

TAEG Zrt.

titkarsag@taegrt.hu

Bugdn Jozsef

Szombathelyi Erdészeti Zrt.

titkarsag@szherdeszet.hu

Balsay Miklds

maganszemély

balsaym@vadex.hu

Vadex Mezéfoldi Zrt.

tothk@vadex.hu

Toth Karoly




